
ZARZĄDZENIE NR 171.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

ustalenia ceny sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
w ramach zakupu preferencyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j.Dz. U. z 2022r.  poz. 2236) , 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam cenę sprzedaży dla gospodarstw domowych 1000 kg paliwa stałego w ramach zakupu 
preferencyjnego na kwotę 2000,00 zł brutto dla mieszkańców z gminy Wieniawa i Borkowic. 

§ 2.  

Do ceny, o której mowa w § 1 nie wlicza się kosztów transportu paliwa stałego z miejsca składowania 
w gminie do gospodarstwa domowego, oraz usługi workowania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8C813D-0DBC-410E-9CE8-5EA018694140. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




